ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОКРАСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ВОЛОДАРСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14.06.2019 года								              № 9/32-4

О порядке выплаты дополнительной оплаты труда членам
избирательных комиссий с правом решающего голоса за счет и в пределах средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Совета МО «Новокрасинский сельсовет» шестого созыва 8 сентября 2019 года

В соответствии с частью 10 статьи 24 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 20 Закона Астраханской области «О выборах в органы местного самоуправления в Астраханской области», избирательная комиссия муниципального образования «Новокрасинский сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить Порядок выплаты дополнительной оплаты труда членам избирательных комиссий с правом решающего голоса за счет и в пределах средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Совета МО «Новокрасинский сельсовет» шестого созыва (приложение №1).

Председатель комиссии	                                         Е.Н. Раткина

Секретарь комиссии			                     	Э.Д. Утекешова

[bookmark: _GoBack]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«

НОВОКРАСИН

СКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ» ВОЛОДАРСКОГО РАЙОНА

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2019

года

№

9

/

32

-

4

О порядке выплаты дополнительной оплаты труда членам

избирательн

ых

комисси

й

с правом решающего голоса

за счет и в

пределах средств местного бюджета, выделенных на подготовку и

проведе

ни

е

выборов

депутатов Совета

МО «

Новокрасин

ский

сельсовет»

шестого созыва 8 сентября 2019 года

В соответствии с частью 10 статьи 24 Федерального Закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федераци

и», статьей 20 Закона Астраханской области

«О выборах в органы местного самоуправления в Астраханской области»,

избирательная комиссия муниципального образования «

Новокрасин

ский

сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить Порядок выплаты дополнительной оплаты труд

а членам

избирательных комиссий с правом решающего голоса за счет и в пределах

средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов

депутатов Совета МО «

Новокрасин

ский сельсовет» шестого созыва

(прил

ожение №1

).

Председатель комиссии

Е.Н. Раткина

Секретарь комиссии

Э.Д. Утекешова

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  « НОВОКРАСИН СКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ» ВОЛОДАРСКОГО РАЙОНА  АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ       ПОСТАНОВЛЕНИЕ                       14.06.2019   года                                №  9 / 32 - 4     О порядке выплаты дополнительной оплаты труда членам    избирательн ых   комисси й   с правом решающего голоса  за счет и в  пределах средств местного бюджета, выделенных на подготовку и   проведе ни е   выборов   депутатов Совета   МО « Новокрасин ский   сельсовет»   шестого созыва 8 сентября 2019 года       В соответствии с частью 10 статьи 24 Федерального Закона «Об  основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме  граждан Российской Федераци и», статьей 20 Закона Астраханской области  «О выборах в органы местного самоуправления в Астраханской области»,  избирательная комиссия муниципального образования « Новокрасин ский   сельсовет»    ПОСТАНОВЛЯЕТ:   Утвердить Порядок выплаты дополнительной оплаты труд а членам  избирательных комиссий с правом решающего голоса за счет и в пределах  средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов  депутатов Совета МО « Новокрасин ский сельсовет» шестого созыва  (прил ожение №1 ).     Председатель комиссии                                              Е.Н. Раткина     Секретарь комиссии                               Э.Д. Утекешова